[image: image1.png]

	ООО "Нимари"

ИНН 7801336679 КПП 780101001

ОГРН 1177847294217 ОКПО 19402793

ул. Уральская, д. 17, 2 этаж, офис # 204

г. Санкт-Петербург, 199195

+7 800 350 57 61
official@nimari.ru

	Генеральному директору Учебного центра Общества с ограниченной ответственностью "Нимари" Галустяну Николаю Кареновичу

	от

	ФИО

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в Учебный центр Общества с ограниченной ответственностью "Нимари" для прохождения обучения по выбранному курсу на дистанционную форму обучения в соответствии с учебно-календарным графиком выбранного курса.

О себе сообщаю следующие сведения:
	Контактный телефон:

	Email (адрес эл.почты):

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, Уставом, правилами внутреннего распорядка, порядком реализации ДПП, правилами приема для обучения по дополнительным профессиональным программам, договором оказания платных образовательных услуг Учебного центра ООО «Нимари», расположенными по адресу https://nimari.ru/сведения-об-образовательной-организ/документы/, ознакомлен (а):
	Поступающий:

	Дата
	ФИО
	Подпись

Резолюция: __________________

	Генеральный директор

	Дата
	ФИО
	Подпись